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خودکفایی در تولید گوشت قرمز اولویت راهبردی کشور

۱۴۰۴/۰۴:۱۷109536 - ۲۰/۳۰دولت کد خبر:

وزیر جهاد کشاورزی خودکفایی در تامین ۱۰۰ درصدی گوشت مورد نیاز کشور را از جمله برنامههای آتی وزارتخانه اعلام و بر نقش مهم مرکز اصلاح نژاد دام در تحقق این هدف تاکید کرد.

ایران آنلاین: غلامرضا نوری در جریان بازدید از مرکز اصلاح نژاد دام و بهبود تولیدات دامی کشور، ضمن گرامیداشت یاد شهدا و اشاره به پیروزی اخیر ایران در برابر رژیم
صهیونیستی، از تلاشهای صورتگرفته برای حفظ امنیت غذایی کشور در شرایط جنگی تقدیر کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، نوری با اشاره به همدلی و همراهی مردم با نیروهای مسلح و دولت در این برهه زمانی، اظهار داشت: همکاران ما در وزارت جهاد
کشاورزی با همکاری بیندستگاهی و بینقوهای سازنده و کارآمد توانستند به وظیفه خود در بحث امنیت غذایی عمل کنند.

نوری تاکید کرد که با وجود برنامهریزی دشمن برای به مخاطره انداختن امنیت و آرامش مردم در زمینه غذایی، با تدابیر اتخاذ شده، کمبودی در تامین کالاهای اساسی در
کشور وجود نداشته است.

وی افزود: حتی با وجود تقاضای بیشتر از نیاز در برخی استانها به دلیل جابهجایی جمعیت، بیش از یکسوم کالاهای ارسال شده مصرف نشده است.

وزیر جهاد کشاورزی با قدردانی از تولید کنندگان، تامینکنندگان و اصناف، بهویژه گاوداران و مرغداران، تصریح کرد که وقوع جنگ اخیر، اهمیت امنیت غذایی را بیش از
پیش آشکار ساخت.

وی به استفاده رژیم صهیونیستی از اهرم امنیت غذایی در غزه به عنوان نمونهای از این اهمیت اشاره کرد. 

نوری با تاکید بر لزوم حرکت به سمت تحقق کامل امنیت غذایی، بیان کرد: با وجود کمبود منابع آب و فرسایش خاک، قادر هستیم با تکیه بر دانش علمی و تحقیقات
پژوهشگران و دانشمندان، نیاز کشور را در داخل تولید کرده و از واردات بینیاز شویم.

وی با اشاره به افزایش ۳۱ درصدی صادرات و کاهش ۵ درصدی واردات در سال گذشته، از مثبت شدن تراز منفی بخش کشاورزی به میزان ۳ میلیارد دلار خبر داد. 

وزیر جهاد کشاورزی خودکفایی در تولید موز و تامین ۱۰۰ درصد گوشت مورد نیاز کشور را از جمله برنامههای آتی این وزارتخانه عنوان و بر نقش مهم مرکز اصلاح نژاد دام
در تحقق تولید اهداف تاکید کرد.

در پایان، نوری ضمن قدردانی از تلاشهای همکاران در وزارت جهاد کشاورزی، از همراهی و همدلی نمایندگان مجلس شورای اسلامی و به ویژه کمیسیون کشاورزی با
دولت قدردانی به عمل آورد.
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قیمت گوشتواردات گوشتتولید گوشتوزارت کشاورزیوزیر کشاورزیغلامرضا نوری قزلجه

آخرین اخبار دولت

بازدید سرزده رئیسجمهور از وزارت نفت

تدوین ۵ بسته تشویقی در حوزه توسعه
زیرساختهای گردشگری

بازطراحی ساختمان شیشهای صدا و سیما به مسابقه
بین المللی گذاشته می شود

مذاکره نوعی مبارزه است/ درس بزرگ مردم به دولت
و حاکمیت در جنگ ۱۲ روزه

معاون ر�س جمهور: ۲۴ درصد اختراعات کشور را زنان
ثبت کردهاند

تجلی ایران فرهنگی در خرمآباد؛ گهواره تمدن بر نقشه
جهان نقش بست

گفتوگو از موضع اقتدار؛ منطق دیپلماسی در جهان
پیچیده امروز

گردوغبار نیازمند پاسخ ملی و فراملی

تأکید دولت بر تشریفاتی نبودن موقعیتهایی که به
زنان واگذار میشود

دولت ۱۰۰ میلیارد � برای جبران خسارات
کامیونداران تخصیص داد

موافقت شورایعالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با
اختصاص تسهیلات برای توسعه انرژیهای تجدیدپذیر

جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا

در جنگ ۱۲روزه دو حوزه خدماتی و اطلاع رسانی بدون
وقفه پای کار بودند

نوری قزلجه: امنیت غذایی از ارکان اصلی اقتدار ملی
است

عراقچی: همکاری با آژانس متوقف نشده است/
استفاده از اسنپبک، پایان نقش اروپا در موضوع

هستهای ایران است

فیلم/ وزارت بهداشت میزبان ارکان اطلاعرسانی دولت

حضرتی: رئیس جمهور با مردم صادق است

کانونهای داخلی گردوغبار حاصل توسعهٔ ناپایدار

خروج اتباع غیرمجاز از مرز دوغارون با حفظ کرامت
انسانی در حال انجام است

ماده واحده «اصلاح و تکمیل موادی از اساسنامه
مؤسسه هنرمندان پیشکسوت» ابلاغ شد
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